



Kontaktperson

Jörgen Fhølenhag  
Staben

Telefon: 08-508 260 16  
jorgen.fhølenhag@fsk.stockholm.se

Fastighets- och saluhallsnämnden  
2006-02-09

## Anmälan om genomförd upphandling av entreprenad av skogskötsel mm

### FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Fastighets- och saluhallsnämnden beslutar lägga anmälan till handlingarna.

Sten Wetterblad

### SAMMANFATTNING

Upphandling är slutförd i enlighet med genomförandebeslut i Fastighets- och saluhallsnämnden 2005-03-31.

Avtalet gäller skogsförvaltning av huvuddelen av Stockholms skogar utanför den egna kommungränsen enligt särskild förteckning över brukningsenheter, samt kontinuerlig arealredovisning och beredskap för extraordinära händelser t.ex. skogsbrand eller stormfällning för avdelning Egendoms hela markinnehav.

Avtal är tecknat med Skogssällskapets Förvaltning AB och gäller i tre år. Därefter kan avtalet förlängas årligen i högst tre år.

### UTLÅTANDE

#### Bakgrund

Avtal för skötsel av skog på stadens egendomar belägna utanför Stockholms stad gick ut 2005-12-31 och kunde inte förlängas.

Uppdraget var att ombesörja den långsiktiga planeringen och verkställigheten av skogsbruksåtgärder på stadens marker i enlighet med stadens mål och fastlagda skötselprinciper. Skötseln skall präglas av långsiktighet, där balans



skall råda mellan stadens miljömål, behov av områden för friluftsliv och rekreation samt ekonomiskt utfall. Stor vikt skall läggas vid att på landskapsnivå bevara, bibehålla och förbättra förutsättningarna för biologisk mångfald. Skogsbruket skall skötas enligt FSC:s standard

Kontoret hade som avsikt att få en samordning av arrendefrågorna kring jordbruksskötseln inom ramen för upphandlingen. Denna arbetsuppgift kommer att ligga kvar inom kontoret. Däremot ingår all arealredovisning i upphandlingen.

### **Genomförande**

Upphandlingen genomfördes som en förenklad upphandling. Åtta företag begärde förfrågningsunderlaget. Tre företag lämnade in anbud. Samtliga kvalificerade sig och utvärderades. Det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet lämnades av Skogssällskapets Förvaltnings AB med vilket avtal har tecknats. Avtalet löper på tre år och kan därefter årligen förlängas i högst tre år. Totalt fast upphandlingsvärde kan uppskattas till ca 3 500 000 kronor. Den rörliga kostnaden kan inte beräknas.

**SLUT**